Администрация
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      16 марта. 2021г. № 31-п
                с. Сакмара

О смене вида разрешенного использования
земельного участка

На  основании заявления Лопатиной Наталии Васильевны, заключения комиссии  по землепользованию и застройке муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области о результатах публичных слушаний по вопросу о смене вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101005:216 площадью 177 кв.м., с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства (без права капитального строительства)», на вид разрешенного использования (для ведения личного подсобного хозяйства), код (2.2) где минимальная площадь для данного вида разрешенного использования в соответствии с утвержденными правилами землепользованиями и застройки МО Сакмарский сельсовет, составляет не менее 500 кв.м.

Постановляю:

1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101005:216 площадью 177 кв.м., с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства (без права капитального строительства)», на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» код (2.2).
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                    В.В. Потапенко